Администрация Сладковского сельского поселения

Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2022  № 153

с. Сладковское

О внесении изменений в Административный регламент утвержденный

Постановлением Администрации Сладковского сельского поселения от

05.10.2022 г. № 133 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым

домом и жилого дома садовым домом»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением

Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 N 47 "Об утверждении положения

о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом" в

соответствии с Уставом Сладковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. подпункт 2.3.1 пункта 2.3. раздела II Административного регламента

изложить в следующий редакции:

«2.3.1. Результатом предоставления муниципальной услуги является:

1) решение о признании садового дома жилым домом и жилого дома садовым

домом по форме, утвержденной постановлением Правительства Российской

Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового

дома жилым домом и жилого дома садовым домом» (указанной в приложении № 4 к

настоящему Административному регламенту);

2) решение об отказе в признании садового дома жилым домом и жилого дома

садовым домом (по форме, указанной в приложении № 5 к настоящему

Административному регламенту)».

2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой

информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения

"Информационный вестник", а также разместить в сети Интернет на официальном

сайте Сладковского сельского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Сладковского сельского поселения     Л.П. Фефелова

consultantplus://offline/ref=0D96160A647ADB454C5805386A89C2BC7E5B4BC859907808E4CF067FzEyDD
consultantplus://offline/ref=3262DE7E174954CEAA201CE45E7F322F5ECB5231C2BC274A07C967576586BC79BE4BC63F15903713REs0J